Протокол № 2 заседания Совета общественного

контроля за организацией питания

от 23 октября  2020 г.

Присутствовали: Директор школы Абрамочкина Г.А., зам.дир по воспитательной  работе

Самусенко А.П., социальный педагог Недроросткова И.А., учитель Белоусова Н.М., родительница

Локотенко О.П.

Повестка дня:

                1.Охват учащихся горячим питанием.

                2. Соблюдение сан.гигиенических требований.

Слушали:

       По первому вопросу выступил зам. директора по воспит. работе Самусенко А.П.. Рассказал, что

в школе обучаются 453 учащихся (из них 43 чел. воспитанники детского дома): из них многодетных

- 23, детей инвалидов -17, детей из малоимущих семей, семей коренных малочисленных народ

севера и семей, находящихся в социально-опасном положении – 73 чел., имеющих единственного

родителя – 5 чел.

      По второму вопросу слушали директора школы Абрамочкину Г.А. Она напомнила  о

регулярном соблюдении сан.гигиенических требований.. Следить за чистотой пищеблока и

качеством приготавливаемой пищи.

Постановили:

1. Регулярно следить за охватом учащихся горячим питанием.

2. Систематически соблюдать сан.нормы.

Председатель комиссии: Самусенко А.П.